

House of Snacks ApS

Skagerrakvej 8
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2021

**Rene Ravnkilde Andres
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden House of Snacks ApS
Skagerrakvej 8
2150 Nordhavn

CVR-nr: 37018910
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at sælge hundesnacks og lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 836 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i 2020 været påvirket af Covid-19 ift. modtagelsen af varer såvel som salg til butikker som ikke har været åbne i samme grad. Det er dog lykkedes ledelsen at styre forretningen tilfredsstillende igennem dette.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			647.427
Personaleomkostninger		-173.328	-250.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.244	-113.331
Resultat af ordinær primær drift		1.047.955	283.908
Andre finansielle indtægter		112	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.797	-37.777
Ordinært resultat før skat		1.027.270	246.131
Skat af årets resultat		-190.939	-77.403
Årets resultat		836.331	168.728
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		513.000	110.600
Overført resultat		323.331	58.128
I alt		836.331	168.728

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		0	104.244
Materielle anlægsaktiver i alt		0	104.244
Anlægsaktiver i alt		0	104.244
Fremstillede varer og handelsvarer		262.564	598.452
Varebeholdninger i alt		262.564	598.452
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.120	253.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.369.659	206.000
Udsudte skatteaktiver		47.866	11.191
Andre tilgodehavender		34.912	44.917
Tilgodehavender i alt		1.725.557	515.406
Likvide beholdninger		719.001	117.855
Omsætningsaktiver i alt		2.707.122	1.231.713
AKTIVER I ALT		2.707.122	1.335.957

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.194.092	870.761
Forslag til udbytte		513.000	110.600
Egenkapital i alt		1.757.092	1.031.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	45.000
Skyldig selskabsskat		238.805	59.607
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		666.225	199.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		950.030	304.596
Gældsforpligtelser i alt		950.030	304.596
PASSIVER I ALT		2.707.122	1.335.957

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret